
  

 

Aiesopimus sitoutumisesta yhteistyöhön Väkivallattomuuden tukijat -

hankkeeseen (2024-2026) 

 

Ensi- ja turvakotien liitto ja kuusi pilotiksi lähtevää jäsenyhdistystä, joista yksi on Kuopion ensikotiyhdistys 

ry, hakevat ESR-rahoitusta Väkivallattomuuden tukijat - eväitä ammattilaisille nuorten turvallisten 

seurustelusuhteiden, osallisuuden ja vertaisuuden tukemiseen -hankkeeseen. Tavoitteena on, että:  

1. Ammattilaisten osaaminen seurusteluväkivallasta, sen sukupuolistuneisuudesta ja taustalla 

olevista asenteista vahvistuu ja he saavat keinoja käsitellä asiaa 13-19 –vuotiaiden nuorten kanssa 

yhteiskehitettyjen työpajojen kautta.  

2. Nuorten parissa toimivien ammattilaisten osaaminen seurusteluväkivallan puheeksiotossa ja 

tunnistamisessa, väkivaltaa kokeneiden tukemisessa ja osallistamisessa sekä seurusteluväkivaltaa 

käyttäneiden nuorten väkivallan käytön katkaisun tukemisessa vahvistuu. 

Hanketta haetaan toteutettavaksi kaksivuotisena, käynnistyen huhtikuussa 2024. Valtakunnallisesti 

kehitetään työpajamalli yläkouluun ja 2. asteelle turvallisen seurustelun, seurusteluväkivallan ja 

seurusteluväkivallan taustalla olevien asenteiden tunnistamiseksi. Lisäksi kehitetään Seurustelun Turva10 

väline puheeksiottoon, Nuorten kehittäjä- ja vertaisryhmämalli ja Seurustelun Turvallisille raiteille -malli. 

Kaikista kehitetyistä työmalleista luodaan ohjeet ja perehdytyskoulutus nuoria kohtaavien ammattilaisten 

käyttöön. Kuopion ensikotiyhdistys ry kehittää hankkeessa SeurustelunTurva10 välineen puheeksiottoon. 

Ensi- ja turvakotien liitto on hankkeen päätoteuttaja ja vastaa hankkeen koordinaatiosta. 

Pilottiyhdistykset kehittävät hankeresurssilla omia vastuualueitaan osatoteuttajina. Hankkeen 

toimintaan ja verkostoon ilman erillistä rahoitusta liittyvät myös yhteistyökumppanit, jotka 

• osallistuvat ennaltaehkäisevän työn valtakunnalliseen kehittämiseen mahdollistamalla 

ennaltaehkäisevän työpajamallin pilotoimisen omalla koulullaan 

• saavat valmiuksia ja materiaaleja seurusteluväkivallan tunnistamisen, puheeksioton ja 

katkaisemisen hankkeessa kehitettyjen menetelmien, mallien ja materiaalien kautta. 

• välittävät tietoa hankkeesta ja seurusteluväkivaltatyöstä omalla alueellaan. 

• tuovat omaa osaamistaan hankkeen kehittämisen tueksi. 

Yhteistyökumppani saa hankkeelta konkreettista tukea ennaltaehkäisevän väkivaltatyön toteuttamiseen 

kouluvierailuina ja hankkeessa tuotettua materiaalia seurusteluväkivallasta yhdistyksen käyttöön. 

Sitoudumme tällä aiesopimuksella yhteistyökumppaniksi Kuopion ensikotiyhdistys ry:n kanssa ja jos 

hanke saa rahoituksen, osallistumme toteutukseen edellä kuvatulla tavalla.  

 

Kuopiossa 30.11.2023 

 

Mari Toivanen   Tytti Lintunen 

rehtori    toiminnanjohtaja 

Ahmon yläkoulu   Kuopion ensikotiyhdistys ry 
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